DKM
Proprietäre KVM-Matrix Umschaltung und Verlängerung
BROSCHÜRE
KVM MATRIX SWITCHING
MEHR ERFAHREN BLACKBOX.COM/DKM
MEHR ERFAHREN BLACKBOX.COM/DKM 2
Treten Sie ein in die Welt der Spitzentechnologie mit den DKM FX- und Compact II-Matrix-Switching-Systemen von

und Firmware verwenden.
• Verwenden Sie modulare DKM oder vorkonfigurierte
Extender und Extender Kits, um DKM Compact II Switches
mit Computern (Anschluss an Sendereinheiten) und
Benutzerarbeitsplätzen (Anschluss an Empfängereinheiten)
zu verbinden.
Artikelnummer # Ports
gesamt
# Glas-
faser Ports
# CATx
Ports
Übertragungs-
bandbreite
HE
ACXC16-3G 16 - 16 3G 1 HE
ACXC16F-1G 16 16 - 1G 1 HE
ACXC24F-3G 24 24 - 3G 1 HE
ACXC24FH16-3G 40 16 24 3G 1 HE
ACXC40FH40-1G 80 40 40 1G 2 HE
ACXC80FH40-3G 120 40 80 3G 4 HE
Ausgewählte DKM Compact II Modelle
DKM Compact II-Switches
Informationen zu weiteren Modellen finden Sie unter
blackbox.com/dkm ▶